REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2020
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Apellido Paterno Gl
Materno

CALFUMIL HUENUL
CARRASCO ROJAS
CASTILLO SOTO
CIFUENTES CARRASCO
CONAPE POZAS
FIGUEROA FIERRO
FLORES HERNANDEZ
GAJARDO BUSTOS
GALLARDO OJEDA
GARCIA MIRANDA
GARRIDO SANHUEZA
GUTIERREZ LOZANO
JIMENEZ CATRINIR
LEVICURA CATALAN
MARTINEZ ORTEGA
PENCHULEF MORA
PENA OPORTO
POBLETE RIQUELME
QUINELEN MORALES
RAMIREZ CONSTANZO
RIQUELME LASTRA
ROA RAMOS
SAEZ GAVILAN
SANCHEZ SAN MARTIN
VIDAL CORONADO
ZENTENO BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

VICTOR GABRIEL
GUSTAVO ADOLFO
CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
YASNA XIMENA
RENATO PATRICIO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
EDUARDO ANDRES
ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO
WASHINGTON EDUARDO
MAIKOL ANDRES
HERALDO STEFANI
CARLOS IVAN
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
INGENIERO COMERCIAL
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

CAJERO BANCARIO

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA

AUXILIARES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES

09
09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
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Sin Asignaciones
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Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

R Y Y R IR V2 IV SV S Y S Y Y RV IRV S Vo SV S ¥ ST Y Y RV IRV S V SV VS

656.712
1.018.375
598.770
909.815
437.367
1.366.773
565.799
5.467.687
216.667
220.000
697.258
653.615
790.243
617.611
440.015
547.900
629.295
828.689
490.118
707.366
717.738
516.900
93.145
718.552
651.169
665.596

18,00

0,00
35,00
17,00
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82.252
0
130.399
108.376
26.167
81.773
52.801
90.285
0

0
95.373
61.255
156.320
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42.522
96.896
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123.142
96.983
83.865

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O OO0 0000000000000 O0OO0O0O0O0OO0 oo oo

82.252
0
130.399
108.376
26.167
81.773
52.801
90.285
0

0
95.373
61.255
156.320
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01/01/2014
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